
UCHWAŁA NR XXXIV/277/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w §10 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Będzino na 
rok 2017 r Nr XXVI/201/16 z dnia 29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „d” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystawienie w imieniu Gminy Będzino weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, 
jako zabezpieczenie spłaty kredytu, o którym mowa w §10 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Będzino na rok 
2017 r Nr XXVI/201/16 z dnia 29 grudnia 2016 r., udzielonego Gminie przez Bank Spółdzielczy w Świdwinie 
O/Będzino.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 4819D56A-03FA-489B-BE3E-B2EE083346D8. Podpisany Strona 1




